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TIP FAKÜLTESİ BULUNAN ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE
 

İlgi : 17.01.2020 tarihli ve 15260714-799-E.103 sayılı yazınız.
 

Sağlık Bakanlığı, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünün "Yetkilendirilmiş Uzmanlık
Eğitimi Program Listesi" ne ilişkin ilgi yazısı ekte yer almaktadır. Konunun bağlı
birimlerinize duyurulması hususunda;
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
 

 

Ek : Sağlık Bakanlığı yazısı. (1 sayfa)
 

Dağıtım:

Tıp Fakültesi Bulunan Üniversite
Rektörlüklerine

 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Personel Dairesi Başkanlığı

Sayı :82444403-299-E.5206 23.01.2020
Konu :Yetkilendirilmiş Uzmanlık Eğitimi

Program Listesi

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Fatih Serdar YANAR
Araştırmacı

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.
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SAĞLIK BAKANLIĞI 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
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Sayı  : 15260714- 

Konu    : YUEP Listesi     

    
DAĞITIM YERLERİNE  

 

Bilindiği üzere Türkiye’de tıp ve diş hekimliği alanlarında uzmanlık eğitimi, uzmanlık 

belgelerinin verilmesi ve Tıpta Uzmanlık Kurulu’nun çalışma usul ve esasları Tıpta ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği (TUEY) ile düzenlenmiş olup konuya ilişkin iş ve işlemler bu mevzuat ve 

bu mevzuata dayalı Tıpta Uzmanlık Kurulu (TUK) Kararları ile diğer ilgili mevzuat uyarınca 

yapılmaktadır. 

22 /12/2016 tarih ve 795 Sayılı TUK Kararıyla;  663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Tıpta 

ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği'nin ilgili hükümleri çerçevesinde Kurul tarafından 

yapılan değerlendirme ile bu Karara ekli listelerde yer alan uzmanlık eğitimi programlarının 

yetkilendirilmesi kabul edilmiş ve gerektiğinde güncellenerek listelerin ilan edilmesine karar verilmiştir 

12/10/2017 tarihli ve 1026 sayılı TUK kararı ile de ülkemizdeki uzmanlık eğitimi kalitesinin 

yükseltilebilmesi ve uzmanlık eğitimi programları arasında bir standardizasyon sağlanabilmesi amacıyla 

eğitim veren uzmanlık eğitimi programlarının ve bağlı oldukları kurumların karşılamak zorunda oldukları 

ortak asgari standartlar, her bir programa özgü karşılanması gereken asgari eğitim standartları ve Tıpta 

Uzmanlık Kurulu Terimler Sözlüğü kabul edilerek yayımlanmıştır.  

           TUEY’in beşinci, dokuzuncu ve on altıncı maddeleri çerçevesinde; uzmanlık eğitimi vermeye 

yetkili kurumların yürüttüğü veya yürütmek istediği uzmanlık eğitimi programının/ programlarının asgari 

eğitim standartlarına uygunluğu TUK tarafından belirlenen komisyonlarca gerçekleştirilen inceleme ve 

değerlendirme ziyareti sonrasında görüşülerek yetki kategorileri belirlenmektedir.  

          Bir inceleme değerlendirme işlemine dayanarak TUK tarafından yetki kategorisi 3 olarak belirlenen 

programlar uzmanlık eğitimi verebileceği için http://tuk.saglik.gov.tr/dokumanlar  adresinde ilan edilecek 

“Uzmanlık Öğrencisi Kontenjan Talep Formu” ile ilgili duyuruların programın bağlı olduğu kurum 

tarafından takip edilerek kontenjan talebinin ilgili sınav dönemi için belirlenen tarih aralığında yapılması 

gerekmektedir. 

        Yetkilendirilmiş Uzmanlık Eğitimi Program (YUEP) Listesi TUK’un resmi internet adresinde 

https://tuk.saglik.gov.tr/TR,30148/programlar.html güncel olarak bulunmaktadır.  

          Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

 

 

                                                                                                              e-imzalıdır. 

                                                                                           Doç. Dr. Semra ULUSOY KAYMAK  

                                                                                                              Bakan a.  

                                                                                                 Genel Müdür Yardımcısı  

 

 

 

Dağıtım: 

Gereği:  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına  

 Uzmanlık eğitimi verilen il sağlık müdürlüklerine  
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